DP4R60D20 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Crydom DP4R60D20 Crydom piegādātājs Crydom izplatītājs
Sensata Technologies – Crydom DP4R60D20
Crydom
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS DP4R60D20
RAŽOTĀJS Crydom
APRAKSTS RELAY SSR CONTACTOR 20A 48V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 358 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMS - SLODZE 1 ~ 48 V
SPRIEGUMS - IEVADE 4.5 ~ 15VDC
IZBEIGŠANĀS STILS Screw Terminal
SĒRIJA DP
IEPAKOJUMS Bulk
IEPAKOJUMS / LIETA Hockey Puck
IZVADES VEIDS DC
CITI VĀRDI CC1831
MONTĀŽAS TIPS Chassis Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
IELĀDĒT PAŠREIZĒJO 20A
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
DP4R60D20
Daļas numurs: DP4R60D20
Ražotājs / zīmols: Crydom
Produkta apraksts RELAY SSR CONTACTOR 20A 48V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 358 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DP4R60D20.pdf
2.DP4R60D20.pdf
3.DP4R60D20.pdf
4.DP4R60D20.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
DP4R60D20 specifikācijas
1.DP4R60D20.pdf
2.DP4R60D20.pdf
3.DP4R60D20.pdf
4.DP4R60D20.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
DP4R60D20B8
Ražotāji:  Crydom
Apraksts:  RELAY SSR CONTACT 48VDC 20A 15V
Noliktavā:  316 pcs
RFQ
DP4R60D20B
Ražotāji:  Crydom
Apraksts:  RELAY SSR CONTACTOR 20A 48V
Noliktavā:  252 pcs
RFQ
DP4660-9RG
Ražotāji:  Bel
Apraksts:  DC/DC CONVERTER QUAD 24V
Noliktavā:  144 pcs
RFQ
DP4R60D20B5
Ražotāji:  Crydom
Apraksts:  RELAY SSR CONTACT 48VDC 20A 15V
Noliktavā:  317 pcs
RFQ
DP485E88TV25
Ražotāji:  Panduit
Apraksts:  CONNECTOR PANEL 48-PORT
Noliktavā:  127 pcs
RFQ
DP4R60D40B
Ražotāji:  Crydom
Apraksts:  RELAY SSR CONTACT 48VDC 40A 15V
Noliktavā:  260 pcs
RFQ
DP48688TGY
Ražotāji:  Panduit
Apraksts:  DATAPATCH 48-PORT CATEGORY 6 PUN
Noliktavā:  165 pcs
RFQ
DP4720-9RG
Ražotāji:  Bel
Apraksts:  DC/DC CONV 5.1V 2X12V 3.3V 350W
Noliktavā:  113 pcs
RFQ
DP485E88TGY
Ražotāji:  Panduit
Apraksts:  DATAPATCH 48-PORT CATEGORY 5E PU
Noliktavā:  234 pcs
RFQ
DP4R60D40
Ražotāji:  Crydom
Apraksts:  RELAY SSR CONTACT 48VDC 40A 15V
Noliktavā:  285 pcs
RFQ
DP486X88TGY
Ražotāji:  Panduit
Apraksts:  DATAPATCH 48-PORT CATEGORY 6A PU
Noliktavā:  127 pcs
RFQ
DP4R60D20B2
Ražotāji:  Crydom
Apraksts:  RELAY SSR CONTACT 48VDC 20A 15V
Noliktavā:  299 pcs
RFQ